
Halowe Mistrzostwa Śląska U14, U12
RACIBÓRZ, 19.03.2022

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 19.03.2022 start 10:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.99 q PB

2 3 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.21 q 

3 4 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.60 q 

4 6 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.61 q 

Seria 2 19.03.2022 start 11:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.87 q 

2 5 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.20 q 

3 3 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 13.39
4 6 32 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.72

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.87 q 

2 1 1 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.99 PB q 

3 2 2 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.20 q 

4 2 1 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.21 q 

5 3 1 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.60 q 

6 4 1 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.61 q 

7 3 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 13.39
8 4 2 32 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.72

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 11:00

FINAŁ 19.03.2022
koniec 11:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 10 401 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 8.65 8.42 8.98 8.96 8.98

2 1 115 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 8.33 7.30 7.33 8.37 8.37

3 4 101 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 7.99 8.32 8.19 7.56 8.32

4 7 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 7.05 7.05 6.92 7.82 7.82

5 5 833 LASKOWSKA Maja
UKS Czwórka Żory (SL)

17 Kwi 09 7.42 6.81 x 7.21 7.42

6 3 12 KWIECIŃSKA Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 6.75 7.04 7.31 6.92 7.31

7 8 12 KATNER Julia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

30 Sie 10 6.19 5.93 6.43 6.39 6.43

8 2 411 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 5.78 5.71 6.14 6.21 6.21

9 6 55 PIECZARA Liwia
MCKiS Jaworzno (SL)

9 Sie 09 6.11 5.61 x 5.90 6.11

10 9 31 BAC CARDENAS Amelia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 x 5.90 x 6.01 6.01
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Skok w dal ze strefy M U14

start 11:00

FINAŁ 19.03.2022
koniec 11:47

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 24 44 BAGIŃSKI Oliwier
MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Maj 09 4.82 4.52 x 4.90 4.90 PB

2 21 58 WOJDYŁO Mateusz
TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 4.74 4.80 4.74 4.71 4.80 PB

3 16 11 PIWOWARCZYK Filip
MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 4.48 4.45 4.60 4.62 4.62

4 23 4 SZOŁTYSIK Bartosz
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Lis 09 4.23 4.12 4.34 4.37 4.37 PB

5 20 14 NIECHCIAŁ Daniel
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 3.98 4.34 4.30 4.35 4.35 PB

6 22 5 KURZYNIEC Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

31 Lip 09 4.34 4.25 4.13 4.24 4.34 PB

7 11 8 DOPIERAŁA Adam
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Gru 10 4.21 4.32 3.87 3.95 4.32

8 8 21 SAPA Jakub
MKS-MOSM Bytom (SL)

20 Cze 09 4.01 4.04 4.06 4.10 4.10

9 17 41 PERDUTA Oskar
RMKS Rybnik (SL)

15 Sie 09 3.70 3.65 4.06 3.75 4.06 PB

10 3 34 ĆWIERTNIA Kacper
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 3.94 4.04 3.87 3.69 4.04

11 12 17 RAKOCZY Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Gru 09 3.70 4.00 3.95 3.95 4.00

12 10 2 GRZEGORZEK Kamil
RMKS Rybnik (SL)

8 Kwi 09 3.90 3.98 3.89 3.93 3.98

13 18 35 OLSZEWSKI Marcel
RMKS Rybnik (SL)

30 Gru 09 3.90 3.84 3.78 3.60 3.90 =PB

14 19 135 PŁONKA Szymon
UKS Chromik Mysłowice (SL)

22 Maj 10 3.71 3.87 3.50 3.70 3.87

15 1 14 GOLEC Antoni
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Sty 10 3.85 3.77 3.30 3.70 3.85

16 9 21 STAJKOWSKI Cezary
MOSiR Łaziska Górne (SL)

27 Lut 09 3.65 3.80 3.76 3.60 3.80

17 13 10 SANECKI Tomasz
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Sie 09 3.60 3.49 3.78 3.60 3.78

18 14 1 OKOLUS Maks
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

5 Sty 10 3.75 3.47 3.53 3.48 3.75

19 2 755 KOLONKO Karol
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Paź 10 3.53 3.51 3.50 3.48 3.53

20 15 31 BŁACHUT Krzysztof
MKS Żywiec (SL)

12 Sty 10 3.10 x 2.60 3.10 3.10

4 52 BOBYK Yevhen
MCKiS Jaworzno (SL)

4 Paź 09 DNS

5 3 BONDARCHUK Maksym
MCKiS Jaworzno (SL)

2 Mar 09 DNS

6 16 BRACHANIEC Sebastian
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 DNS

7 757 ZAWADZKI Mikołaj
GKS Piast Gliwice (SL)

6 Wrz 10 DNS
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60 m pł M U14 (83.8/8.50)

FINAŁ 19.03.2022 start 11:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 10 SANECKI Tomasz 8 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.99
2 5 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.40
3 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.57
4 6 1 OKOLUS Maks 5 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.65
5 3 23 KUK Hubert 13 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.77

60 metrów K U14

Seria 1 19.03.2022 start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.37 q 

2 3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20
3 5 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30
4 2 759 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 9.45

6 15 NIEMIEC Alicja 29 Cze 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 2 19.03.2022 start 11:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.68 q 

2 2 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.19 (.187)

3 3 244 BILIŃSKA Martyna 7 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.25 (.245)

4 5 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.88
5 6 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 9.93 (.923)

Seria 3 19.03.2022 start 11:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.44 q PB

2 2 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.33
3 5 112 FORNALIK Hanna 11 Lis 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.39 (.390)

4 6 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.09 (.085)

3 18 KUZIA Emilia 26 Gru 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 19.03.2022 start 11:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.78
2 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.16
3 6 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.54
4 2 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.93 (.921)

3 17 NOWAK Zuzanna 26 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 5 19.03.2022 start 11:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 8.79
2 3 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.70 PB

3 5 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.27 (.269)

4 2 17 SZOJDA Nikola 11 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.45
5 6 62 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.16
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Seria 6 19.03.2022 start 11:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.69 q PB

2 6 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 8.75 q 

3 3 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.38 PB

4 5 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.15
5 2 6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.63

Seria 7 19.03.2022 start 11:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.90 PB

2 2 12 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.05
3 3 20 OPIOŁA Emilia 26 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.66 PB

4 5 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.35
5 6 18 SZYMURA Marta 9 Sty 10 RMKS Rybnik (SL) 10.72

Seria 8 19.03.2022 start 11:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 248 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.95 PB

2 2 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.06
3 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.25 (.241)

4 5 112 PYTLOCH Amelia 20 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.37 (.363)

5 3 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 10.24

Seria 9 19.03.2022 start 11:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.94 PB

2 2 11 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.34 (.331)

3 6 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.39 (.388)

4 5 75 JÓSKOW Maria 30 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.69
5 3 55 PIECZARA Liwia 9 Sie 09 MCKiS Jaworzno (SL) 10.13 PB

Seria 10 19.03.2022 start 11:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.17 PB

2 2 40 WÓJTOWICZ Weronika 9 Sty 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.27
3 3 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.42 PB(.412)

4 5 51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.65
5 6 206 ŻYWCZAK Małgorzata 4 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.80

Seria 11 19.03.2022 start 11:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.32 PB

2 4 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.42 PB(.411)

3 6 14 GOLINSKA Milena 15 Mar 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.43 (.424)

4 2 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.27 (.263)

5 5 33 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.91

Seria 12 19.03.2022 start 12:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.34 (.332)

2 4 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.37 PB(.364)

3 5 26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.51
4 3 56 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.82 PB

5 6 110 ROJEK Ewa 2 Lis 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.40
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Seria 13 19.03.2022 start 12:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.14
2 3 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.19 PB(.184)

3 4 208 GARUS Martyna Y 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.50 PB

4 2 234 JĘDRYKA Alicja 7 Lip 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.09 (.084)

5 5 36 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.71
INFO Y żółta kartka (208) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 14 19.03.2022 start 12:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.22
2 3 15 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.55 PB

3 4 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.63 (.626)

3 5 56 KUTEK Milena 5 Gru 10 TL ROW Rybnik (SL) 9.63 (.626)

5 2 12 GURCZYŃSKA Zuzanna 29 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.19

Seria 15 19.03.2022 start 12:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.71 q PB

2 4 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.84 PB

3 5 66 CHOWANIAK Amelia 1 Kwi 10 TL ROW Rybnik (SL) 10.01
4 2 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.55

Seria 16 19.03.2022 start 12:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 147 SPILOK Patrycja Y 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.58 PB

2 3 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.74 PB

3 5 235 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.83
4 2 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.99

INFO Y żółta kartka (147) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 17 19.03.2022 start 12:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.86
2 4 16 FRYDRYSZEK Zofia 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.42 PB(.411)

3 2 111 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.43 (.425)

4 3 17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.84 =PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.37 q 

2 1 3 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.44 PB q 

3 1 2 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.68 q 

4 1 6 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.69 PB q 

5 1 15 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.71 PB q 

6 2 6 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 8.75 q 

7 1 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.78
8 1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 8.79
9 2 15 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.84 PB

10 1 17 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.86
11 1 7 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.90 PB

12 1 9 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.94 PB

13 1 8 248 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.95 PB

14 2 7 12 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.05
15 2 8 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.06
16 1 13 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.14
17 2 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.16
18 1 10 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.17 PB

19 2 13 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.19 (.184) PB

20 2 2 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.19 (.187)

Podsumowanie rundy
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21 2 1 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20
22 1 14 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.22
23 3 8 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.25 (.241)

24 3 2 244 BILIŃSKA Martyna 7 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.25 (.245)

25 2 10 40 WÓJTOWICZ Weronika 9 Sty 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.27
26 3 1 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30
27 1 11 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.32 PB

28 2 3 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.33
29 2 9 11 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.34 (.331)

30 1 12 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.34 (.332)

31 4 8 112 PYTLOCH Amelia 20 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.37 (.363)

32 2 12 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.37 (.364) PB

33 3 6 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.38 PB

34 3 9 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.39 (.388)

35 3 3 112 FORNALIK Hanna 11 Lis 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.39 (.390)

36 2 11 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.42 (.411) PB

36 2 17 16 FRYDRYSZEK Zofia 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.42 (.411) PB

38 3 10 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.42 (.412) PB

39 3 11 14 GOLINSKA Milena 15 Mar 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.43 (.424)

40 3 17 111 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.43 (.425)

41 4 1 759 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 9.45
42 3 13 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.50 PB

43 3 12 26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.51
44 3 4 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.54
45 2 14 15 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.55 PB

46 1 16 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.58 PB

47 3 14 56 KUTEK Milena 5 Gru 10 TL ROW Rybnik (SL) 9.63 (.626)

47 3 14 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.63 (.626)

49 4 10 51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.65
50 3 7 20 OPIOŁA Emilia 26 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.66 PB

51 4 9 75 JÓSKOW Maria 30 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.69
52 2 5 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.70 PB

53 2 16 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.74 PB

54 4 12 56 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.82 PB

55 3 16 235 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.83
56 4 17 17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.84 =PB

57 4 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.88
58 4 4 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.93 (.921)

59 5 2 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 9.93 (.923)

60 4 16 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.99
61 3 15 66 CHOWANIAK Amelia 1 Kwi 10 TL ROW Rybnik (SL) 10.01
62 4 13 234 JĘDRYKA Alicja 7 Lip 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.09 (.084)

63 4 3 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.09 (.085)

64 5 9 55 PIECZARA Liwia 9 Sie 09 MCKiS Jaworzno (SL) 10.13 PB

65 4 6 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.15
66 5 14 12 GURCZYŃSKA Zuzanna 29 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.19
67 5 8 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 10.24
68 4 11 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.27 (.263)

69 3 5 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.27 (.269)

70 4 7 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.35
71 5 12 110 ROJEK Ewa 2 Lis 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.40
72 4 5 17 SZOJDA Nikola 11 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.45
73 4 15 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.55
74 5 13 36 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.71
75 5 7 18 SZYMURA Marta 9 Sty 10 RMKS Rybnik (SL) 10.72
76 5 10 206 ŻYWCZAK Małgorzata 4 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.80
77 5 11 33 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.91
78 5 5 62 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.16
79 5 6 6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.63

3 18 KUZIA Emilia 26 Gru 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
4 17 NOWAK Zuzanna 26 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
1 15 NIEMIEC Alicja 29 Cze 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

60 metrów K U12
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Seria 1 19.03.2022 start 12:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.42 q 

2 3 8 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.98
3 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.06

5 16 SADZEWICZ Zuzanna 1 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
6 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 2 19.03.2022 start 12:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.09 (.081)

2 6 834 SKRZYSZOWSKA Julia Y 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.30
3 2 83 CHILIŃSKA Zuzanna 7 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.31 (.303)

4 3 7 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.66
5 12 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (834) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 19.03.2022 start 12:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15 q 

2 6 835 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.59 q 

3 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.81
4 4 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.04
5 2 16 NAGÓRSKA Lena 11 Paź 11 MKS Żywiec (SL) 10.61

Seria 4 19.03.2022 start 12:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 59 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.23
2 5 17 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.31 (.310)

3 6 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.36
4 2 25 GÓRNY Weronika 14 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 10.56
5 4 203 WĄTROBA Małgorzata 6 Sie 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.72

Seria 5 19.03.2022 start 12:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.89
2 5 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.60 (.594)

3 4 201 GMYREK Alicja 16 Gru 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.76
4 2 66 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.02
5 6 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.45

Seria 6 19.03.2022 start 12:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.86
2 3 68 GOLONKA Iga 5 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.24
3 5 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.53
4 4 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.60 PB(.594)

5 6 87 ŁATA Maja Y 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.22
INFO Y żółta kartka (87) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 7 19.03.2022 start 12:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 30 WOJDYŁO Milena Y 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.38 q 

2 5 756 GEC Martyna Y 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 11.08
3 2 62 STEMPSKA Julia 20 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.27
4 6 430 SZYMANEK Amelia Y 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.35
5 4 204 STANKIEWICZ Emilia 9 Wrz 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.67

INFO Y żółta kartka (30) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
Y żółta kartka (430) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
Y żółta kartka (756) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 8 19.03.2022 start 12:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.98 q 

2 6 6 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.66 q 

3 4 230 ŚWIERCZYŃSKA Martyna 7 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) 10.26
4 5 758 KASPROWSKA Karolina 5 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.68
5 2 65 MAREK Maja 24 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.30

Seria 9 19.03.2022 start 12:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 19 BŁESZYŃSKA Alicja 14 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.76
2 3 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.93
3 4 60 KUŁAKOWSKA Dominika 7 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.09 (.082)

4 6 4 KUŹMIŃSKA Natalia 18 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.41
5 2 50 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.23

Seria 10 19.03.2022 start 12:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 292 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.20
2 6 60 RYSZKIEWICZ Oliwia 7 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.28
3 2 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.35
4 3 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 12.25
5 4 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 12.46

Seria 11 19.03.2022 start 12:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.85
2 4 103 GRYGLEWSKA Laura 30 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.05
3 5 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.38
4 2 44 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.14
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 8 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.98 q 

2 1 3 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15 q 

3 1 7 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.38 q 

4 1 1 21 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.42 q 

5 2 3 835 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.59 q 

6 2 8 6 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.66 q 

7 1 9 19 BŁESZYŃSKA Alicja 14 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.76
8 3 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.81
9 1 11 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.85

10 1 6 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.86
11 1 5 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.89
12 2 9 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.93
13 2 1 8 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.98
14 4 3 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.04
15 2 11 103 GRYGLEWSKA Laura 30 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.05
16 3 1 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.06
17 1 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.09 (.081)

18 3 9 60 KUŁAKOWSKA Dominika 7 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.09 (.082)

19 1 10 292 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.20
20 1 4 59 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 10.23
21 2 6 68 GOLONKA Iga 5 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.24
22 3 8 230 ŚWIERCZYŃSKA Martyna 7 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) 10.26
23 2 10 60 RYSZKIEWICZ Oliwia 7 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.28
24 2 2 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.30
25 3 2 83 CHILIŃSKA Zuzanna 7 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.31 (.303)

26 2 4 17 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.31 (.310)

27 3 10 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.35
28 3 4 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.36
29 3 11 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.38
30 4 9 4 KUŹMIŃSKA Natalia 18 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.41
31 3 6 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.53
32 4 4 25 GÓRNY Weronika 14 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 10.56
33 4 6 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.60 (.594) PB

33 2 5 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.60 (.594)

35 5 3 16 NAGÓRSKA Lena 11 Paź 11 MKS Żywiec (SL) 10.61
36 4 2 7 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.66
37 4 8 758 KASPROWSKA Karolina 5 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.68
38 5 4 203 WĄTROBA Małgorzata 6 Sie 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.72
39 3 5 201 GMYREK Alicja 16 Gru 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.76
40 4 5 66 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.02
41 2 7 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 11.08
42 4 11 44 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.14
43 5 6 87 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.22
44 5 9 50 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.23
45 3 7 62 STEMPSKA Julia 20 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.27
46 5 8 65 MAREK Maja 24 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.30
47 4 10 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 12.25
48 4 7 430 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.35
49 5 5 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.45
50 5 10 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 12.46
51 5 7 204 STANKIEWICZ Emilia 9 Wrz 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.67

2 12 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
1 16 SADZEWICZ Zuzanna 1 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
1 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal ze strefy K U14

start 12:40

FINAŁ 19.03.2022
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 25 66 ŁASZEWICZ Violetta
MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.03 5.10 5.00 - 5.10 PB

2 24 68 TUCKA Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.35 x 4.28 4.20 4.35

3 23 40 WÓJTOWICZ Weronika
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

9 Sty 09 4.15 4.30 4.20 4.24 4.30 PB

4 21 18 ROJEK Karolina
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 4.26 4.26 4.18 4.13 4.26 PB

5 15 6 PASIERBEK Zofia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 4.20 4.20 4.00 4.18 4.20

6 3 101 OGŁAZA Karolina
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Kwi 09 4.02 4.05 3.92 4.04 4.05

7 10 3 GUSTYN Emilia
MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 3.92 4.00 3.95 4.05 4.05

8 2 309 KOZYRA Zofia
AZS-AWF Katowice (SL)

1 Maj 09 4.00 3.95 3.81 3.82 4.00

9 11 5 MATYKA Zuzanna
MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lut 09 3.77 3.82 3.95 3.85 3.95

10 20 15 MOĆKO Sonia
MCKiS Jaworzno (SL)

13 Lip 09 3.72 3.70 3.66 3.84 3.84

11 22 813 BESZTA-BOROWSKA Julia
UKS Czwórka Żory (SL)

31 Sty 10 3.80 x 3.82 3.78 3.82

12 17 16 FRYDRYSZEK Zofia
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Lis 10 3.82 3.65 3.25 3.75 3.82

13 18 9 PAJKIERT Weronika
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

17 Lis 09 3.80 3.60 3.45 3.80 3.80

14 5 1111 ZASTAWNY Agata
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

12 Mar 10 3.75 3.65 3.75 3.48 3.75

15 14 20 OPIOŁA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 3.72 3.58 3.50 3.40 3.72

16 13 17 WIECZOREK Julia
RMKS Rybnik (SL)

29 Wrz 10 3.60 3.60 3.56 x 3.60

17 8 10 WOJCIESZCZAK Emilia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 3.50 3.42 3.55 3.60 3.60

18 12 205 WIĘCEK Katarzyna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Kwi 10 3.55 3.28 3.55 3.55 3.55

19 16 18 SZYMURA Marta
RMKS Rybnik (SL)

9 Sty 10 3.30 3.50 3.45 3.50 3.50

20 6 56 KOPEK Magdalena
MCKiS Jaworzno (SL)

24 Lis 10 2.33 2.90 3.13 2.80 3.13

21 7 57 URBANIK Zofia
MCKiS Jaworzno (SL)

26 Sie 10 3.08 3.07 3.07 x 3.08

1 15 NIEMIEC Alicja
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Cze 10 DNS

4 11 PYZIK Ewa
TL Athletics Jastrzębie (SL)

4 Mar 09 DNS

9 96 CZECH Daria
TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 DNS

19 110 IDZIAK Karolina
TS AKS Chorzów (SL)

11 Sie 10 DNS

60 metrów M U14
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Seria 1 19.03.2022 start 13:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 44 BAGIŃSKI Oliwier 31 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.45 q PB

2 5 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 9.22 PB

3 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.26 PB(.252)

4 2 750 TĘCZA Krzysztof 10 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 9.64
5 6 50 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.59

Seria 2 19.03.2022 start 13:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.78 q 

2 3 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.98 PB

3 6 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.14
4 2 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.32
5 5 11 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.91 PB(.904)

Seria 3 19.03.2022 start 13:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.50 q PB

2 6 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.64 q 

3 5 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.31
4 3 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.91 PB(.907)

2 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 4 19.03.2022 start 13:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.86
2 6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.89 (.885)

3 2 3 FUCHS Kamil 14 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.86
4 3 2 GRZEGORZEK Kamil 8 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 9.95
5 5 31 JANISZEWSKI Maciej 25 Kwi 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.51

Seria 5 19.03.2022 start 13:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.36 q PB

2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.24
3 2 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.59
4 6 105 KNAPIK Szymon 18 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.15

3 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 6 19.03.2022 start 13:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.10 =PB(.092)

2 3 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.99
3 5 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.93

2 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 7 19.03.2022 start 13:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 8.81 q PB

2 3 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 9.04 PB

3 5 34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.26 (.256)

4 2 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.29

Seria 8 19.03.2022 start 13:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.89 SB(.889)
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2 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.34 =PB

3 5 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.85
4 2 3 BONDARCHUK Maksym 2 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 10.17

Seria 9 19.03.2022 start 13:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.99
2 4 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.10 PB(.095)

3 3 345 BABUCHOWSKI Karol Y 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.21 PB

2 52 BOBYK Yevhen 4 Paź 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
INFO Y żółta kartka (345) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 5 11 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.36 PB q 

2 1 1 44 BAGIŃSKI Oliwier 31 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.45 PB q 

3 1 3 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.50 PB q 

4 2 3 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.64 q 

5 1 2 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.78 q 

6 1 7 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 8.81 PB q 

7 1 4 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.86
8 2 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.89 (.885)

9 1 8 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.89 (.889) SB

10 2 2 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.98 PB

11 1 9 27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.99
12 2 7 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 9.04 PB

13 1 6 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.10 (.092) =PB

14 2 9 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.10 (.095) PB

15 3 2 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.14
16 3 9 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.21 PB

17 2 1 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 9.22 PB

18 2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.24
19 3 1 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.26 (.252) PB

20 3 7 34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.26 (.256)

21 3 3 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.31
22 4 2 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.32
23 2 8 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.34 =PB

24 3 5 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.59
25 4 1 750 TĘCZA Krzysztof 10 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 9.64
26 3 8 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.85
27 3 4 3 FUCHS Kamil 14 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.86
28 5 2 11 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.91 (.904) PB

29 4 3 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.91 (.907) PB

30 4 4 2 GRZEGORZEK Kamil 8 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 9.95
31 2 6 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.99
32 4 5 105 KNAPIK Szymon 18 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.15
33 4 8 3 BONDARCHUK Maksym 2 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 10.17
34 4 7 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.29
35 5 4 31 JANISZEWSKI Maciej 25 Kwi 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.51
36 5 1 50 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.59
37 3 6 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.93

6 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
5 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
9 52 BOBYK Yevhen 4 Paź 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
3 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 13:00

FINAŁ 19.03.2022
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 6 402 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 6.31 6.98 7.29 7.83 7.83

2 7 777 ROKICKI Jakub
IKS Cieszyn (SL)

6 Maj 10 6.65 6.73 7.27 7.61 7.61 PB

3 5 19 WALCZAK Antoni
MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 7.04 7.06 6.76 7.04 7.06

4 2 756 MAJSNEROWSKI Filip
GKS Piast Gliwice (SL)

13 Maj 09 7.02 6.44 6.75 6.74 7.02

5 3 758 GNIADY Maciej
GKS Piast Gliwice (SL)

13 Sty 09 5.95 6.10 6.05 6.51 6.51

6 1 757 ZAŁĘCKI Rafał
GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lis 10 6.18 5.95 5.92 5.91 6.18

4 7 HAJDUGA Miłosz
MOSiR Łaziska Górne (SL)

13 Lut 09 DNS

60 metrów M U12

Seria 1 19.03.2022 start 13:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.78 q 

2 3 2 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.74
3 6 211 ŚLIWIŃSKI Tymoteusz 4 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.93
4 5 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.57
5 2 43 TOMASZEK Franciszek 16 Maj 11 MKS Żywiec (SL) 10.82

Seria 2 19.03.2022 start 13:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej 5 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.40 q 

2 4 4 STRZELCZYK Alan Y 23 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.52 q PB

3 5 217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.57 q 

2 370 PACHOWICZ Nataniel 25 Lut 12 MKS Żywiec (SL) DNS
6 503 BABUK Arseni 12 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (4) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 19.03.2022 start 13:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.92 q 

2 4 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.71 PB

3 3 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.73
4 6 221 DYM Przemysław 3 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.36

2 516 KRUCZEK Michał 11 Cze 12 MKS Żywiec (SL) DNS

Seria 4 19.03.2022 start 13:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.85
2 2 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.89
3 4 14 DŁUCIK Sebasiatn 22 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.97
4 6 2 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.98

3 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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Seria 5 19.03.2022 start 13:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.87
2 5 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.04
3 4 232 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.18 PB

4 6 105 BENISZ Bartłomiej 27 Lut 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.64
5 3 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.33

Seria 6 19.03.2022 start 13:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 7 RUTKOWSKI Bartosz 2 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.63
2 4 45 SZCZEPANIK Jakub 3 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.88
3 2 54 KOKOT Aleksander 24 Sie 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.78
4 5 2 KOSIŃSKI Ignacy 6 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.54
5 3 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.06

Seria 7 19.03.2022 start 13:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 20 BRYŁA Tymon 9 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.18 q 

2 4 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.23
3 5 753 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.25
4 3 105 MAŁECKI Marcel 23 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.35 (.350)

5 6 8 RZESZÓTKO Tadeusz 7 Maj 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.10

Seria 8 19.03.2022 start 13:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 222 TESARCZYK Piotr 1 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.58
2 6 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 10.17
3 5 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.35 (.349)

3 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS
4 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.78 q 

2 1 3 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.92 q 

3 1 7 20 BRYŁA Tymon 9 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.18 q 

4 1 2 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej 5 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.40 q 

5 2 2 4 STRZELCZYK Alan 23 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.52 PB q 

6 3 2 217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.57 q 

7 1 8 222 TESARCZYK Piotr 1 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.58
8 1 6 7 RUTKOWSKI Bartosz 2 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.63
9 2 3 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.71 PB

10 3 3 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.73
11 2 1 2 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.74
12 1 4 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.85
13 1 5 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.87
14 2 6 45 SZCZEPANIK Jakub 3 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.88
15 2 4 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.89
16 3 1 211 ŚLIWIŃSKI Tymoteusz 4 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.93
17 3 4 14 DŁUCIK Sebasiatn 22 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.97
18 4 4 2 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.98
19 2 5 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.04
20 2 8 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 10.17
21 3 5 232 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.18 PB

22 2 7 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.23
23 3 7 753 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.25
24 3 8 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.35 (.349)

25 4 7 105 MAŁECKI Marcel 23 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.35 (.350)

26 4 1 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.57
27 4 5 105 BENISZ Bartłomiej 27 Lut 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.64
28 3 6 54 KOKOT Aleksander 24 Sie 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.78
29 5 1 43 TOMASZEK Franciszek 16 Maj 11 MKS Żywiec (SL) 10.82
30 5 7 8 RZESZÓTKO Tadeusz 7 Maj 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.10
31 4 3 221 DYM Przemysław 3 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.36
32 4 6 2 KOSIŃSKI Ignacy 6 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.54
33 5 6 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.06
34 5 5 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.33

4 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS
8 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS
8 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
2 370 PACHOWICZ Nataniel 25 Lut 12 MKS Żywiec (SL) DNS
3 516 KRUCZEK Michał 11 Cze 12 MKS Żywiec (SL) DNS
2 503 BABUK Arseni 12 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 19.03.2022 start 14:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.85
2 4 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 11.04
3 6 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.72
4 5 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.36
5 1 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67
6 2 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.95
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Skok wzwyż K U12

start 14:00

FINAŁ 19.03.2022
koniec 15:00

075 080 085 090 095 100 105 110 115 120
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 7 752 CESARZ Aleksandra
GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 - - - - - - - o o xxx 1.15

2 9 6 KALISZ Milena
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

3 Wrz 11 - - o o o o o xxo xxx 1.10

3 2 25 GÓRNY Weronika
MKS Żywiec (SL)

14 Kwi 11 - o o xo xo o xxo xxo xxx 1.10

4 3 105 CHOLEWA Marta
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 11 - o o o o o o xxx 1.05

5 6 203 WĄTROBA Małgorzata
TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Sie 12 - o o xo o o o xxx 1.05

6 8 68 SZYMAŃSKA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 o o o o o xo xo xxx 1.05

7 4 7 SŁOMSKA Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

26 Mar 13 o xo xo xxx 0.85

8 1 1 KLUK Lea
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 o xxx 0.75

5 201 GMYREK Alicja
TL Athletics Jastrzębie (SL)

16 Gru 12 DNS

Skok wzwyż K U14

start 14:00

FINAŁ 19.03.2022
koniec 15:00

080 085 090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 130 135 WYNIK

1 5 73 GRZEMPA Oliwia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 o
o

o
xxx

o o o o o o o o 1.30

2 7 72 SZYJKA Maja
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Lis 09 o
xo

o
xxx

o o o o o o xxo xo 1.30

3 6 93 STROK Paulina
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 o
xxo

o
xxx

o o o o o o o o 1.30

4 8 128 NOWORYTA Julia
MKS-MOS Katowice (SL)

15 Kwi 09 -
xxx

- - - - - - o o o 1.25

5 2 10 KAŹMIERCZUK Blanka
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Paź 10 - - - - o o o o xxx 1.15

5 3 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 - - - - o o o o xxx 1.15

5 4 110 ROJEK Ewa
TS AKS Chorzów (SL)

2 Lis 10 o o o o o o o o xxx 1.15

8 1 141 KOZŁOWSKA Sandra
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

25 Wrz 10 - - - - o xxo o xxx 1.10
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60 metrów K U14

FINAŁ 19.03.2022 start 14:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.46
2 3 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.49
3 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 8.57
4 6 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.70
5 2 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.76
6 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.77
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Skok w dal ze strefy M U12

start 14:10

FINAŁ 19.03.2022
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 16 11 KANTORYSIŃSKI Natan
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

5 Gru 11 4.24 3.40 3.40 3.60 4.24

2 13 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 3.55 3.60 3.60 3.70 3.70

3 2 50 SZKOTAK Wojciech
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

20 Cze 11 3.60 3.68 x 3.45 3.68

4 12 7 RUTKOWSKI Bartosz
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

2 Kwi 11 3.05 3.10 3.55 3.15 3.55

5 18 295 SZCZYGIOŁ Adam
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 11 3.40 3.33 3.10 3.53 3.53

6 17 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej
TS AKS Chorzów (SL)

5 Lis 11 3.50 - 3.15 3.20 3.50

7 22 418 GOLEC Kamil
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Lis 11 3.48 3.33 2.72 x 3.48

8 23 121 HERBUŚ Aleksander
MKS Żywiec (SL)

3 Kwi 11 2.45 3.40 3.33 3.44 3.44

9 11 433 BURYAN Bartosz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Lis 11 x 3.08 3.15 3.41 3.41

10 7 41 PYTEL Borys
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Lis 11 3.40 3.10 3.30 3.40 3.40

11 8 420 BRUNER Sabian
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

10 Lut 11 3.22 3.30 3.30 3.33 3.33

12 3 105 BENISZ Bartłomiej
TS AKS Chorzów (SL)

27 Lut 11 3.25 2.90 x 3.08 3.25

13 5 750 STAWORKO Szymon
GKS Piast Gliwice (SL)

11 Maj 12 3.18 3.24 3.20 3.20 3.24

14 6 409 CAŁKO Ignacy
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

2 Maj 11 3.12 2.78 2.85 3.10 3.12

15 1 130 GRUCZEK Filip
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Cze 11 3.05 2.70 3.12 3.00 3.12

16 4 58 KRAKOWIAN Brunon
CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Kwi 13 2.90 2.95 2.80 3.00 3.00

17 21 54 KOKOT Aleksander
CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

24 Sie 12 2.82 2.85 2.70 2.70 2.85

18 15 593 DOŁGOPOŁY Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Paź 11 2.50 2.80 2.82 x 2.82

19 19 43 TOMASZEK Franciszek
MKS Żywiec (SL)

16 Maj 11 2.70 2.60 2.50 2.64 2.70

9 152 PĘKALA Jakub
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Sty 11 DNS

10 516 KRUCZEK Michał
MKS Żywiec (SL)

11 Cze 12 DNS

14 9 PASTERNAK Adam
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Sie 11 DNS

20 370 PACHOWICZ Nataniel
MKS Żywiec (SL)

25 Lut 12 DNS
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60 metrów K U12

FINAŁ 19.03.2022 start 14:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.04
2 3 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.06
3 5 21 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.08 PB

4 6 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.37
5 2 6 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.52
6 1 835 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.65

60 metrów M U14

FINAŁ 19.03.2022 start 14:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.20 PB

2 4 44 BAGIŃSKI Oliwier 31 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.41 PB

3 5 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.50 =PB

4 6 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.59
5 1 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.62
6 2 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 8.74 PB

60 metrów M U12

FINAŁ 19.03.2022 start 14:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.61 PB

2 3 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.98
3 6 20 BRYŁA Tymon 9 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.09
4 5 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej 5 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.22
5 1 4 STRZELCZYK Alan 23 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.55
6 2 217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.87

600 metrów K U14

Seria 1 19.03.2022 start 14:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.94
2 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:50.61
3 5 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.05 PB

4 2 252 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.27 PB

5 1 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.54 PB

6 7 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.85
7 6 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:03.87

MIĘDZYCZASY

200m 22 MACIEICZEK Amelia 37.80 (37.80)
400m 22 MACIEICZEK Amelia 1:13.82 (36.02)
600m 22 MACIEICZEK Amelia 1:47.94 (34.12)
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Seria 2 19.03.2022 start 14:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:52.95
2 3 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.62 PB

3 2 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.83
4 6 222 SULIGA Idalia 12 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.64
5 7 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:58.07
6 4 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.03 PB

7 5 21 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:04.71 PB

MIĘDZYCZASY

200m 22 DYBCZYŃSKA Amelia 36.17 (36.17)
400m 22 DYBCZYŃSKA Amelia 1:13.68 (37.51)
600m 22 DYBCZYŃSKA Amelia 1:52.95 (39.27)

Seria 3 19.03.2022 start 14:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 69 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.95
2 2 5 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.92
3 4 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.53
4 6 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:04.81
5 3 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:06.37
6 1 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 2:07.64

MIĘDZYCZASY

200m 69 KACZMARCZYK Matylda 36.69 (36.69)
400m 69 KACZMARCZYK Matylda 1:17.18 (40.49)
600m 69 KACZMARCZYK Matylda 1:56.95 (39.77)

Seria 4 19.03.2022 start 14:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:55.26
2 3 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:55.33
3 4 33 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.71
4 1 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.16
5 6 13 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.25
6 2 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:07.99

MIĘDZYCZASY

200m 140 DITRICH Marlena 38.91 (38.91)
400m 21 JAWORSKA Julia 1:16.29 (37.38)
600m 403 FLORCZYK Hanna 1:55.26 (38.97)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.94
2 2 1 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:50.61
3 3 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.05 PB

4 1 2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:52.95
5 4 1 252 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.27 PB

6 1 4 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:55.26
7 2 4 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:55.33
8 2 2 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.62 PB

9 3 2 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.83
10 5 1 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.54 PB

11 4 2 222 SULIGA Idalia 12 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.64
12 1 3 69 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.95
13 5 2 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:58.07
14 3 4 33 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.71
15 6 2 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.03 PB

16 4 4 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.16
17 6 1 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.85
18 2 3 5 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.92
19 3 3 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.53
20 7 1 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:03.87
21 5 4 13 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.25
22 7 2 21 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:04.71 PB

23 4 3 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:04.81
24 5 3 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:06.37
25 6 3 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 2:07.64
26 6 4 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:07.99

Podsumowanie rundy

600 metrów K U12

Seria 1 19.03.2022 start 15:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.72
2 5 26 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.70
3 2 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:04.03
4 3 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:06.49
5 1 621 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:18.92
6 6 34 TOKARCZYK Jadwiga 25 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 2:31.10
7 7 520 SYPOSZ Milena 19 Wrz 11 MKS Żywiec (SL) 2:41.70

MIĘDZYCZASY

200m 349 WALLON Anna 35.62 (35.62)
400m 349 WALLON Anna 1:14.90 (39.28)
600m 349 WALLON Anna 1:57.72 (42.82)

Seria 2 19.03.2022 start 15:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 31 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:59.58 PK

2 1 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.89
3 5 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:12.25
4 3 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:15.15
5 7 16 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:26.54
6 2 109 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:29.76

4 5 PUDEŁKO Julia 29 Paź 11 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

200m 944 GOŁDA Małgorzata 38.64 (38.64)
400m 31 KADŁUCZKA Milena 1:19.30 (40.66)
600m 31 KADŁUCZKA Milena 1:59.58 (40.28)
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Seria 3 19.03.2022 start 15:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.12
2 3 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:12.11
3 4 37 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:14.03
4 5 87 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:18.63
5 7 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 2:19.74
6 6 10 KUCZMIERCZYK Milena 22 Sty 12 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:24.41
7 1 712 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:29.42

MIĘDZYCZASY

200m 87 GAŻA Julia 37.36 (37.36)
400m 39 TRYBUŁA Jagoda 1:19.26 (41.90)
600m 39 TRYBUŁA Jagoda 2:00.12 (40.86)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.72
2 1 2 31 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:59.58 PK

3 1 3 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.12
4 2 1 26 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.70
5 3 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:04.03
6 4 1 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:06.49
7 2 2 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.89
8 2 3 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:12.11
9 3 2 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:12.25

10 3 3 37 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:14.03
11 4 2 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:15.15
12 4 3 87 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:18.63
13 5 1 621 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:18.92
14 5 3 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 2:19.74
15 6 3 10 KUCZMIERCZYK Milena 22 Sty 12 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:24.41
16 5 2 16 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:26.54
17 7 3 712 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:29.42
18 6 2 109 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:29.76
19 6 1 34 TOKARCZYK Jadwiga 25 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 2:31.10
20 7 1 520 SYPOSZ Milena 19 Wrz 11 MKS Żywiec (SL) 2:41.70

2 5 PUDEŁKO Julia 29 Paź 11 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów M U14

Seria 1 19.03.2022 start 15:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.51 PB

2 5 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.14 PB

3 3 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.91
4 1 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.35
5 7 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.28
6 6 11 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:57.61 PB

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

200m 76 SAHLI Mahmoud 37.81 (37.81)
400m 15 JANKOWSKI Bartosz 1:13.55 (35.74)
600m 15 JANKOWSKI Bartosz 1:45.51 (31.96)
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Seria 2 19.03.2022 start 15:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 518 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:58.81
2 6 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:04.26
3 7 6 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:09.37
4 5 210 KULAWIAK Patryk 25 Cze 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:14.81
5 4 48 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:17.42

2 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
3 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

200m 518 HERBUŚ Bartłomiej 38.04 (38.04)
400m 518 HERBUŚ Bartłomiej 1:17.66 (39.62)
600m 518 HERBUŚ Bartłomiej 1:58.81 (41.15)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.51 PB

2 2 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.14 PB

3 3 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.91
4 4 1 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.35
5 5 1 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.28
6 6 1 11 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:57.61 PB

7 1 2 518 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:58.81
8 2 2 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:04.26
9 3 2 6 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:09.37

10 4 2 210 KULAWIAK Patryk 25 Cze 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:14.81
11 5 2 48 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:17.42

2 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
2 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów M U12

Seria 1 19.03.2022 start 15:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.68
2 5 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:58.60
3 7 764 FUKS Maciej 16 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.39
4 6 7 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.27
5 2 75 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:03.60
6 1 71 THEINER Rafał 17 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.61
7 3 9 HUCZEK Wiktor 2 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:34.40

MIĘDZYCZASY

200m 71 THEINER Rafał 38.98 (38.98)
400m 15 PIASECKI Miłosz 1:19.54 (40.56)
600m 15 PIASECKI Miłosz 1:55.68 (36.14)

Seria 2 19.03.2022 start 15:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.74
2 2 21 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.82
3 7 6 PASKUDA Ignacy 17 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:02.10
4 5 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.71
5 6 5 RZESZÓTKO Franciszek 28 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:07.73
6 1 42 WILCZOK Piotr 12 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:20.31
7 3 72 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:32.25

MIĘDZYCZASY

200m 1 WALA Wiktor 38.19 (38.19)
400m 1 WALA Wiktor 1:18.19 (40.00)
600m 1 WALA Wiktor 1:55.74 (37.55)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 15 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.68
2 1 2 1 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.74
3 2 1 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:58.60
4 3 1 764 FUKS Maciej 16 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.39
5 4 1 7 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.27
6 2 2 21 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.82
7 3 2 6 PASKUDA Ignacy 17 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:02.10
8 4 2 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.71
9 5 1 75 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:03.60

10 5 2 5 RZESZÓTKO Franciszek 28 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:07.73
11 6 1 71 THEINER Rafał 17 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.61
12 6 2 42 WILCZOK Piotr 12 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:20.31
13 7 2 72 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:32.25
14 7 1 9 HUCZEK Wiktor 2 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:34.40

Podsumowanie rundy

Skok w dal ze strefy K U12

start 15:25

FINAŁ 19.03.2022
koniec 16:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 22 GARBULA Maja
UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 4.03 3.70 3.53 x 4.03

2 29 53 KONIECZNA Maja
MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 3.90 3.63 3.70 3.70 3.90

3 3 68 SZYMAŃSKA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 3.83 3.58 3.50 3.60 3.83

4 28 35 WĄSEK Hanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 11 3.70 3.55 3.65 - 3.70

5 25 21 MUSIAŁ Maja
TL Athletics Jastrzębie (SL)

2 Lut 11 3.15 3.51 3.40 3.40 3.51

6 31 59 POŁĘTEK Laura Pola
MCKiS Jaworzno (SL)

25 Mar 11 2.66 3.37 3.50 3.40 3.50

7 12 134 WACIĘGA Martyna
MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 3.45 3.28 3.16 3.40 3.45

8 14 83 CHILIŃSKA Zuzanna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Maj 11 3.40 3.20 3.21 3.45 3.45

9 11 19 BŁESZYŃSKA Alicja
MKS-MOSM Bytom (SL)

14 Sty 11 3.23 3.30 3.18 3.15 3.30

10 13 80 GAWRON Syliwa
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

22 Paź 11 3.21 2.80 2.80 3.03 3.21

11 10 44 TLAŁKA Emilia
MKS Żywiec (SL)

12 Paź 11 3.20 3.12 2.85 - 3.20

12 9 200 ZAWIERUCHA Blanka
TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Maj 11 2.70 2.58 3.20 2.50 3.20

13 2 68 GOLONKA Iga
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

5 Kwi 11 3.08 2.30 2.70 3.13 3.13

14 19 4 KUŹMIŃSKA Natalia
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Lut 11 3.00 3.10 3.10 3.12 3.12

15 8 103 GRYGLEWSKA Laura
TS AKS Chorzów (SL)

30 Kwi 11 2.70 2.95 2.95 3.12 3.12

16 24 75 LUBIŃSKA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

20 Sie 11 2.98 2.94 3.00 3.08 3.08

17 15 325 HODERNY Zofia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Lip 11 3.07 2.90 2.70 2.95 3.07

18 5 292 SĄSAŁA Milena
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Maj 11 3.04 2.70 2.90 2.70 3.04

19 27 10 DĄBROWSKA Hanna
TL Athletics Jastrzębie (SL)

1 Sie 11 3.00 2.90 x 3.00 3.00
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20 6 754 ORCZYK Milena
GKS Piast Gliwice (SL)

15 Lut 11 2.93 2.90 x 3.00 3.00

21 22 144 MĘCIK Wiktoria
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lut 11 2.50 2.80 2.66 3.00 3.00

22 4 7 SŁOMSKA Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

26 Mar 13 2.99 2.80 2.70 2.80 2.99

23 26 4 BARYCKA Alicja
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

23 Lut 12 2.82 2.80 2.90 2.90 2.90

24 21 183 MROWIEC Wiktoria
MKS Żywiec (SL)

4 Sie 11 2.80 2.38 2.90 2.70 2.90

25 16 16 NAGÓRSKA Lena
MKS Żywiec (SL)

11 Paź 11 x 2.72 x 2.60 2.72

26 18 1 KLUK Lea
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 2.54 2.40 2.70 2.60 2.70

27 20 235 KRZYSTECZKO Natalia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Paź 12 2.52 x 2.30 2.50 2.52

1 16 ZAWOJSKA Malwina
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Mar 12 DNS

17 15 MRUGALSKA Blanka
RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 DNS

23 30 WOJDYŁO Milena
TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 DNS

30 69 LANGOSZ Zuzanna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Wrz 11 DNS

300 metrów K U14

Seria 1 19.03.2022 start 15:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.04
2 3 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.57 PB

3 5 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 47.66
4 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.67
5 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 49.62 PB

Seria 2 19.03.2022 start 15:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 636 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.09 PB

2 4 248 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 51.51 PB

3 1 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.53 PB

4 5 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.55 PB

5 2 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.92 PB

Seria 3 19.03.2022 start 15:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.58
2 3 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.57
3 4 630 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.83 PB

4 2 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.97
5 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 63.94
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Seria 4 19.03.2022 start 15:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.88
2 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.92
3 5 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.51
4 1 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 53.48
5 3 235 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.30

Seria 5 19.03.2022 start 15:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 23 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.00
2 5 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 55.81
3 2 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.43
4 1 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.66

4 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Seria 6 19.03.2022 start 15:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.12
2 1 139 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.44
3 5 16 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.12
4 4 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.94

2 18 KUZIA Emilia 26 Gru 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 7 19.03.2022 start 15:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 46.87
2 3 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.32
3 2 36 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.10
4 4 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 58.16

Seria 8 19.03.2022 start 15:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 627 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.31
2 2 161 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.50
3 3 64 STROK Paulina 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.21
4 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.79

Seria 9 19.03.2022 start 15:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.11
2 3 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.01
3 2 112 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 58.07
4 4 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 61.76
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.04
2 2 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.57 PB

3 1 7 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 46.87
4 3 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 47.66
5 4 1 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.67
6 1 6 11 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.12
7 5 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 49.62 PB

8 1 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.88
9 2 4 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.92

10 1 5 23 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.00
11 3 4 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.51
12 1 2 636 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.09 PB

13 1 9 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.11
14 1 8 627 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.31
15 2 2 248 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 51.51 PB

16 3 2 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.53 PB

17 4 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.55 PB

18 5 2 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.92 PB

19 2 6 139 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.44
20 2 8 161 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.50
21 1 3 128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.58
22 2 9 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.01
23 4 4 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 53.48
24 2 3 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.57
25 3 6 16 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.12
26 3 8 64 STROK Paulina 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.21
27 2 7 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.32
28 4 8 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.79
29 2 5 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 55.81
30 3 3 630 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.83 PB

31 4 6 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.94
32 3 7 36 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.10
33 3 9 112 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 58.07
34 4 7 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 58.16
35 5 4 235 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.30
36 3 5 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.43
37 4 5 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.66
38 4 3 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.97
39 4 9 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 61.76
40 5 3 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 63.94

6 18 KUZIA Emilia 26 Gru 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
5 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż M U12

start 15:35

FINAŁ 19.03.2022
koniec 16:30

080 085 090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 756 MUCHA Dawid
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Gru 11 - - - - - o xxo o o xxx 1.20

2 4 176 GAWENDA Bartosz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Kwi 11 - - o o o xo o xxx 1.10

3 6 77 GARNYSZ Piotr
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Lis 11 - - o o o o xo xxx 1.10

4 3 104 LELONEK Jakub
TS AKS Chorzów (SL)

30 Mar 11 - o o xo o xo xo xxx 1.10

5 5 263 ROJEK Kacper
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Mar 11 - - o o o xo xxo xxx 1.10

6 7 232 HETMANIOK Karol
TL Athletics Jastrzębie (SL)

28 Maj 12 xo o o xo xo xxx 1.00

7 2 105 MAŁECKI Marcel
TS AKS Chorzów (SL)

23 Wrz 11 - o o o xxo xxx 1.00

8 8 8 MIKOŁAJEC Filip
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

8 Lip 11 - - o o xxx 0.95

Skok wzwyż M U14

start 15:35

FINAŁ 19.03.2022
koniec 16:30

085 090 095 100 105 110 115 120 125 130
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 246 JEDLIŃSKI Oliwier
MKS-MOS Katowice (SL)

29 Cze 10 - - - - o o xxo xo o xxx 1.25

2 5 52 PIECHOTA Adam
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

23 Sty 09 - - o o o o o xxo xxx 1.20 PB

3 4 16 BRACHANIEC Sebastian
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 o o o o o o xo xxx 1.15

4 3 238 BRÓZDA Szymon
TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Wrz 10 o o - o o o xxo xxx 1.15

5 2 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Sty 10 - - o xo o xxx 1.05

300 metrów K U12

Seria 1 19.03.2022 start 16:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.17 PB

2 2 28 MATURA Maria 23 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.17
3 4 32 GOGÓŁKA Kamila 7 Lis 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.10
4 3 76 KRAKOWSKA Kamila 19 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 66.78

5 12 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
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Seria 2 19.03.2022 start 16:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 57.02
2 5 31 GIELATA Kalina 13 Lut 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.89 (.888)

3 2 80 GAWRON Syliwa 22 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.44
4 1 44 TLAŁKA Emilia 12 Paź 11 MKS Żywiec (SL) 60.51
5 3 763 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 63.16

Seria 3 19.03.2022 start 16:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 50.95
2 2 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.28
3 3 136 DUDZIK Zofia 30 Paź 11 LKS Pszczyna (SL) 52.67
4 4 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 60.30

Seria 4 19.03.2022 start 16:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.80
2 1 20 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.76
3 4 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.49
4 3 119 MAMOK Julia 10 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 62.25

Seria 5 19.03.2022 start 16:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 53.75
2 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.15
3 3 134 WACIĘGA Martyna 16 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 58.89 (.890)

4 2 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 61.49

Seria 6 19.03.2022 start 16:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 STONAWSKA Nadia 24 Kwi 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.74
2 3 762 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 57.06
3 1 183 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 63.68

2 230 ŚWIERCZYŃSKA Martyna 7 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 50.95
2 1 1 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.17 PB

3 2 3 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.28
4 3 3 136 DUDZIK Zofia 30 Paź 11 LKS Pszczyna (SL) 52.67
5 1 5 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 53.75
6 2 5 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.15
7 1 6 13 STONAWSKA Nadia 24 Kwi 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.74
8 1 4 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.80
9 1 2 27 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 57.02

10 2 6 762 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 57.06
11 2 2 31 GIELATA Kalina 13 Lut 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.89 (.888)

12 3 5 134 WACIĘGA Martyna 16 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 58.89 (.890)

13 2 1 28 MATURA Maria 23 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.17
14 3 2 80 GAWRON Syliwa 22 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.44
15 2 4 20 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.76
16 4 3 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 60.30
17 3 4 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.49
18 4 2 44 TLAŁKA Emilia 12 Paź 11 MKS Żywiec (SL) 60.51
19 4 5 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 61.49
20 4 4 119 MAMOK Julia 10 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 62.25
21 5 2 763 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 63.16
22 3 6 183 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 63.68
23 3 1 32 GOGÓŁKA Kamila 7 Lis 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.10
24 4 1 76 KRAKOWSKA Kamila 19 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 66.78

1 12 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
6 230 ŚWIERCZYŃSKA Martyna 7 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U14

Seria 1 19.03.2022 start 16:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.75 PB(.743)

1 4 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.75 (.743)

3 5 10 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.96
4 2 17 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.63 PB

5 1 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.71 PB

Seria 2 19.03.2022 start 16:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 223 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 51.13
2 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.46
3 1 22 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.81
4 3 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 55.33
5 5 12 WIERCIOCH Kacper 16 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.42

Seria 3 19.03.2022 start 16:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.85
2 5 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.87
3 1 245 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.02
4 3 11 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.18
5 2 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 54.69
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Seria 4 19.03.2022 start 16:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 16 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.48
2 3 12 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.71
3 4 14 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.77
4 2 71 KUK Hubert 13 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.93

Seria 5 19.03.2022 start 16:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 49.96
2 3 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.62
3 2 113 KAMIŃSKI Sergiusz 24 Paź 09 TS AKS Chorzów (SL) 57.14
4 4 31 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 61.32

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.75 (.743) PB

1 1 1 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.75 (.743)

3 1 4 16 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.48
4 1 5 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 49.96
5 2 5 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.62
6 2 4 12 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.71
7 3 4 14 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.77
8 1 3 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.85
9 2 3 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.87

10 3 1 10 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.96
11 1 2 223 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 51.13
12 2 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.46
13 4 1 17 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.63 PB

14 3 2 22 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.81
15 3 3 245 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.02
16 4 3 11 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.18
17 5 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 54.69
18 4 2 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 55.33
19 5 1 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.71 PB

20 3 5 113 KAMIŃSKI Sergiusz 24 Paź 09 TS AKS Chorzów (SL) 57.14
21 4 4 71 KUK Hubert 13 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.93
22 4 5 31 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 61.32
23 5 2 12 WIERCIOCH Kacper 16 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.42

Podsumowanie rundy

300 metrów M U12

Seria 1 19.03.2022 start 16:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 8 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.78
2 1 9 STRZELCZYK Alan 23 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.80
3 4 2 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.21
4 2 627 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.24
5 5 77 GARNYSZ Piotr 14 Lis 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.22

Seria 2 19.03.2022 start 16:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 20 BRYŁA Tymon 9 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.38
2 5 75 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 56.70
3 3 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.70
4 1 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 59.23
5 4 15 PASTERNAK Adam 18 Sie 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.50
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Seria 3 19.03.2022 start 16:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 73 GRUSZKA Nataniel 5 Lut 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 54.57
2 3 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.06
3 4 22 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 57.09
4 2 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.89
5 1 106 LELONEK Jakub 30 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 66.35

Seria 4 19.03.2022 start 16:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 258 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.91
2 4 121 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 57.39
3 3 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 57.73
4 2 2 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.75
5 5 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 64.23

Seria 5 19.03.2022 start 16:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 760 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 53.16
2 3 608 KANTORYSIŃSKI Natan 5 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.79
3 1 48 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.93
4 2 8 RZESZÓTKO Tadeusz 7 Maj 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 66.94

Seria 6 19.03.2022 start 16:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.26
2 3 250 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.75
3 4 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.88
4 1 761 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.06

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 6 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.26
2 2 6 250 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.75
3 1 2 20 BRYŁA Tymon 9 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.38
4 1 1 8 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.78
5 2 1 9 STRZELCZYK Alan 23 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.80
6 1 4 258 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.91
7 1 5 760 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 53.16
8 3 1 2 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.21
9 1 3 73 GRUSZKA Nataniel 5 Lut 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 54.57

10 2 5 608 KANTORYSIŃSKI Natan 5 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.79
11 3 6 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.88
12 2 3 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.06
13 4 6 761 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.06
14 4 1 627 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.24
15 2 2 75 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 56.70
16 3 5 48 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.93
17 3 3 22 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 57.09
18 2 4 121 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 57.39
19 3 4 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 57.73
20 4 3 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.89
21 5 1 77 GARNYSZ Piotr 14 Lis 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.22
22 3 2 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.70
23 4 4 2 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.75
24 4 2 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 59.23
25 5 2 15 PASTERNAK Adam 18 Sie 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.50
26 5 4 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 64.23
27 5 3 106 LELONEK Jakub 30 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 66.35
28 4 5 8 RZESZÓTKO Tadeusz 7 Maj 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 66.94

Podsumowanie rundy
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1000 metrów K U14

Seria 1 19.03.2022 start 16:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:26.13 PB

2 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:27.07
3 8 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:28.57
4 3 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:32.58
5 4 216 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:32.94
6 2 21 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:34.05
7 5 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:34.39
8 6 10 WALASZCZYK Natalia 21 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:38.68
9 7 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:53.93

MIĘDZYCZASY

400m 69 SZEWCZYK Kamila 1:27.53 (1:27.53)
800m 69 SZEWCZYK Kamila 2:50.48 (1:22.95)

1000m 69 SZEWCZYK Kamila 3:26.13 (35.65)

1000 metrów M U14

Seria 1 19.03.2022 start 17:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:17.10
2 6 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 3:18.15 PB

3 2 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:19.39
4 5 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:30.60
5 1 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:30.74
6 4 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:31.56 PB

MIĘDZYCZASY

400m 24 JASIULEK Bruno 1:20.14 (1:20.14)
800m 62 SOBOTA Konrad 2:41.07 (1:20.93)

1000m 62 SOBOTA Konrad 3:17.10 (36.03)
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